
ZARZĄDZENIE Nr 3/2012 
 
 
Rektora  Akademii  Wychowania  Fizycznego  im.  Bronisława  Czecha  
w Krakowie z dnia 02 stycznia 2012 roku zmieniające Zarządzenie nr 3/2009 
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego w Krakowie z dnia 03  lutego 
2009  roku  w  sprawie  wydatków  o  wartości  nieprzekraczającej 
równowartości 14.000 euro 
 
Na  podstawie  art.  66  ustawy  z  dnia  27  lipca  2005  roku  –  Prawo  
o szkolnictwie wyższym (Dz. U. nr 164 poz. 1365 z późn. zm.) oraz przepisów 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych (t.j. z 2010 
roku Dz. U. nr 113, poz. 759 z późn. zm.), a także w wykonaniu Rozporządzenia 
Prezesa  Rady Ministrów  z  dnia  16  grudnia  2011  roku  w  sprawie  średniego 
kursu złotego w stosunku do euro stanowiącego podstawę przeliczania wartości 
zamówień publicznych  (Dz. U. Nr 282, poz. 1650), zarządzam co następuje:  
 
 

§ 1 
 

W  zarządzeniu  nr  3/2009  z  dnia  03  lutego  2009  roku  w  sprawie  wydatków  
o  wartości  nieprzekraczającej  równowartości  14.000  euro  §1  ust.  1  otrzymuje 
brzmienie: 
1. Zarządzenie  określa  zasady  dla  Akademii  Wychowania  Fizycznego  

im.  Bronisława  Czecha  w  Krakowie  –  zwanej  dalej  AWF,  w  zakresie 
wydatków  nieprzekraczających  równowartości  14.000  euro  –  tj.  kwoty 
56.274,40 zł netto. 

2. Pozostałe zapisy Zarządzenia nr 3/2009 pozostają bez zmian. 
 

§ 2 
 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem ogłoszenia.  
 
 
 
 
                     Rektor  
 
        Prof. dr hab. Andrzej KLIMEK 


